[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.03.2025г.                                        № 71 -п1
р.п. Усвяты

О создании рабочей группы для проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы  «Формирования современной городской среды» в электронной форме  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В целях проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды» в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация Усвятского муниципального округа  постановляет:

1. Утвердить рабочую группу по проведению голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды» в составе, согласно приложению 1 к настоящему постановлению (Приложение № 1 к постановлению).

2. Постановление Администрации Усвятского района от 18.12.2023г. №240-п1 считать утратившим силу.

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Усвятского муниципального округа https://usvjaty.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Усвятского муниципального округа Козлову Р. В.
Глава Усвятского

муниципального округа                                                                                            Д. А. Петров
УТВЕРЖДЕНО

 постановлением Администрации

Усвятского муниципального округа
от  07.03.2025  № 71-п1
Состав

рабочей группы по проведению голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды» в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
Петров Дмитрий Анатольевич – Глава Усвятского муниципального округа;

Бонадыченко Виктор Иванович – председатель Собрания депутатов Усвятского муниципального округа;

Штыков Антон Петрович – начальник территориального отдела «Усвяты»;

Емельянов Олег Олегович – начальник территориального отдела «Усвятский»;

Козлов Олег Васильевич – начальник территориального отдела «Церковищенский»;

Ковганова Наталья Николаевна – управляющая делами Администрации Усвятского муниципального округа;

Суурморо Анжелика Геннадьевна – главный редактор газеты «Новая жизнь»;

Никулина Татьяна Петровна – заместитель директора МУК «Усвятский РЦК», волонтер.

Козлова Римма Вячеславовна – заместитель Главы Администрации Усвятского муниципального округа;

Феденкова Мария Петровна – депутат Собрания депутатов Усвятского муниципального округа.